
25

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

27,900,000 ○ 　

設計第災－1854号　普通河川金井川支川外　災害復旧工事（令和３年災害第
1538，1606，1854号）

入札企業名

（有）川地クラウド

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月25日

28,308,000円（税抜）

25,477,000円（税抜）

No

1



２６

設 計 番 号 設計第災－１５８８号

工 事 名 市道下作木60号線外　災害復旧工事（令和3年災害第1553,1557,1588,1591号）

開 札 日 令和４年５月２５日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 ２０，５７０，０００円（税抜）

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



27

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

13,299,000 抽選

13,299,000 抽選

13,299,000 ○ 抽選

14,777,000 　

設計第災－1575号　市道福田太郎丸線外　災害復旧工事（令和3年災害第
1575,1576,1577号）

入札企業名

（有）アイ建設

（有）上瀧建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月25日

14,777,000円（税抜）

13,299,000円（税抜）

坂井建設（株）

大津建設（株）4

No

1

2

3



28

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

6,594,000 ○ 　

設計第災－649号　市道三次100号線外 災害復旧工事（令和３年災害第627，649
号）

入札企業名

（有）上瀧建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月25日

7,327,000円（税抜）

6,594,000円（税抜）

No

1



29

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

5,696,000 ○ 　

6,329,000 　

設計第災－650号　市道光登喜大狭谷線外 災害復旧工事（令和３年災害第650，
1562号）

入札企業名

（株）沖原建設

（有）テンリョー

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月25日

6,329,000円（税抜）

5,696,000円（税抜）

No

1

2



30

工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

5,830,000 ○ 　

5,831,000 　

設計第災－653号　市道河内１４号線　道路災害復旧工事

入札企業名

（有）ウエムラ設備

大津建設（株）

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年5月25日

5,831,000円（税抜）

5,247,000円（税抜）

No

1

2


